ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số: 211 /TB-GDĐT
V/v Nhắc nhở các trường nộp biên bản thảo luận Nghi quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ TP lần thứ X nhiệm kỳ 2015-2020 và Chương trình hành đông của
   Huyện ủy.

	        Củ Chi, ngày 24  tháng 02 năm 2016

                  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và Trường NDTEKT.

          Thực hiện kế hoạch số 62/KH-GDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về việc tổ chức học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ X nhiệm kỳ 2015-2020 và Chương trình hành động của Huyện ủy đến tất cả Cán bộ quản lý, Giáo viên, Nhân viên ngoài Đảng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc,
Sau khi học tập, quán triệt Nghị quyết, Hiệu trưởng tổ chức cho Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ngoài Đảng của đơn vị mình thảo luận và gửi biên bản thảo luận về Trường Bồi dưỡng Giáo dục hạn chót 16 giờ, ngày 16/02/2016.
Theo báo cáo của Trường Bồi dưỡng Giáo dục đến 14 giờ, ngày 23/02/2016, chỉ có 61/101 đơn vị nộp biên bản thảo luận về Trường Bồi dưỡng Giáo dục (Mầm non: 26/38, Tiểu học, Trực thuộc: 25/40, Trung học cơ sở: 10/23), còn 40 đơn vị chưa nộp biên bản. (Đính kèm danh sách).
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các trường chưa nộp biên bản thảo luận Nghị quyết khẩn nộp về Trường Bồi dưỡng Giáo dục. Hạn chót 16 giờ ngày 24/02/2016.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc tinh thần thông báo này./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Trường BDGD;

- Lưu VP.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                    Nguyễn Thị Loan